Gabrielem Bordell, loci d'Alcala, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi,¹¹⁵⁹ et repertum idoneum, ad titulum patris sui.

||^{214r} Bernardum Gizbert, ville d'Ontinyent, diocesis Valencie, ad titulum Guillermi Gizbert, fratris sui.

Fratres Gondiçalvum Cardona, et

Egidium de la Torre, ordinis fratrum minorum

Fratres Jacobum Bolos et

Johannem Selva, monasterii Vallisdigne, diocesis Valencie.¹¹⁶⁰

Ad ordinem dyaconatus

Johannem Sagafrido, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato, Valencie, ad titulum sui beneficii.

Dominicum Rull, beneficiatum in ecclesia Villeformose, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Fratres Miquaelem Andreu et

Franciscum Rovira, monasterii Vallisdigne, diocesis Valencie.

Fratrem Anthonium Penella, ordinis¹¹⁶¹ Sancti Agustini.

Franciscum Poncii, beneficiatum in ecclesia Sancti Salvatoris, civitatis Valencie, ad titulum dicti sui beneficii.

Fratrem Petrum Bergerii, ordinis predicatorum.

¶¹¹⁵⁹ Esborrat: *ad*.

¶¹¹⁶⁰ Esborrat: *Nicolaum Pereç, beneficiatum in ecclesia*.

¶¹¹⁶¹ Esborrat: *minorum*.

Ad ordinem presbyteratus

Petrum Lupi Serrano, canonicum extra vagantem ecclesie Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum dicte sue canonie.

Nicolaum Conill, in decretis licenciatum, rectorem ecclesia de Xarafull, diocesis Valencie, ad titulum sue ecclesie.

Johannem Frides, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum, matris sue, de quo se aseruit etc.

Bartholomeum Mas, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum, matris sue, de quo se aseruit contentari.

Fratrem Alfonsum de Alcacer de Consuera, ordinis Sancti Johannis Jherosolimitani, domus de Alcacer, diocesis Toletane, de licencia venerabilis prioris Castelle, qui eum misit examinatum et intitulatum.

Jacobum Faga, beneficiatum in Sede Gerundensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Bartholomeum Cardona, beneficiatum in ecclesia ville Morelle, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit etc.

Bartholomeum Rovira, rectorem ecclesie de Montuirio, diocesis Maioriensis, de licencia sui diocesani, etc.

Fratres Guillermmum Mir et

Johannem Magraner, monasterii Vallisdigne, diocesis Valencie.

Fratrem Petrum de Valldolivas, ordinis minorum.

¶^{214v} Die martis intitulata .XXII. mensis febroarii anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XVIII. Raymundum Jorda, fusterius, ville Algezire, fecit titulum ut in forma Bernardo Jorda, filio suo, volenti se ad sacros promoveri facere; promisit etc.; obligavit etc. Renunciavit suo foro et submisit se quo ad hec foro ecclesie, fidelitate regia salva. Testes discretus Johannes Polo¹¹⁶² et Dominicus de Molinos, notarii, Valencie.